Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2016/SEDEC

PROCESSO N° 234718/2016.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Vinicius Beloto ME - CNPJ nº 11.644.975/0001-79.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos, categorias
diversas (sem motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atividades Administrativas, durante 12 (doze)
meses consecutivos, em regime de empreitada por preço unitário, selecionada no Pregão n° 006/2015/SEGES, em
conformidade com o projeto/plano/termo apresentado.

VALOR TOTAL: R$ 105.503,76 (cento e cinco mil, quinhentos e três reais e setenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17.101.2006.33903900.101

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato,
tendo eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado.

ASSINATURA: 28/07/2016.

ASSINAM: RICARDO TOMCZYK - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante. VINICIUS BELOTO
- Vinicius Beloto ME - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1e2be61

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:29:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial